
Munícipio: Campina Grande/PB
Exercício: 2014

Instituição: Câmara Municipal de Campina Grande

(Obs.: As informações contidas neste relatório poderão sofrer alterações até o fechamento dos Balancetes Mensais)

Despesas Extra-Orcamentária

Registros

Despesa

Extra

Numero Data Nome CPF/CNPJ Empenhado(R$)

8588 23 4/2/2014 SINTALP 12.933.081/0001-61 67,50

8707 24 4/2/2014 GRECAM 43.592.388/0001-70 90,00

8677 25 18/2/2014 BRITO & BARBOSA LTDA. - IDEAL II 03.334.921/0002-60 10.281,49

8677 26 4/2/2014 CENTRAL GAS-ADRIANO ALVES DE ARRUDA 07.530.825/0001-67 35,00

8677 27 4/2/2014 REDE DE FARMACIAS DIAS-FRANCILENIA

VIEIRA CARDOSO 

04.370.647/0001-66 834,20

8677 28 4/2/2014 DROGARIA DROGAVISTA 00.958.548/0002-20 956,38

8588 29 4/2/2014 SINTALP 12.933.081/0001-61 55,30

8707 30 4/2/2014 GRECAM 43.592.388/0001-70 1.731,18

8677 31 4/2/2014 REDE COMPRAS - MERCADINHO FARIAS LTDA 12.919.734/0003-10 3.021,97

8677 32 4/2/2014 DROGARIA DROGAVISTA 00.958.548/0002-20 159,92

8677 33 4/2/2014 SALVIANO FARIAS E CIA.  LTDA. 04.604.876/0001-06 296,16

8677 34 4/2/2014 CENTRAL GAS-ADRIANO ALVES DE ARRUDA 07.530.825/0001-67 280,00

8677 35 4/2/2014 OTICAS ROCHA)-JUSCELINO AUGUSTO

PINHEIRO GAIAO

02.906.875/0001-82 523,50

8677 36 4/2/2014 POSTO SÃO MARCOS-MARCIA MOURA

RAMADAN

01.106.085/0001-50 260,25

8677 37 4/2/2014 REDE DE FARMACIAS DIAS-FRANCILENIA

VIEIRA CARDOSO 

04.370.647/0001-66 499,29

8677 38 4/2/2014 POSTO MAIA -COM.DE COMB.MAIA LTDA. 00.917.218/0001-05 719,62

8699 39 4/2/2014 DENTALGOLD - ASSISTENCIA ODONTOLOGICA

LTDA

01.402.285/0001-50 259,00

8707 40 4/2/2014 GRECAM 43.592.388/0001-70 1.267,89

8588 41 4/2/2014 SINTALP 12.933.081/0001-61 25,76

8718 42 4/2/2014 PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA

BRASILEIRA- PSDB

03.968.490/0001-02 553,46

8677 43 4/2/2014 ÊXITO CONSULTORIA ASSESSORIA E

SERVIÇOS LTDA.

07.327.772/0001-81 140,00

8677 44 4/2/2014 REDE DE FARMACIAS DIAS-FRANCILENIA

VIEIRA CARDOSO 

04.370.647/0001-66 428,86

8677 45 4/2/2014 POSTO SÃO MARCOS-MARCIA MOURA

RAMADAN

01.106.085/0001-50 100,00

8677 46 4/2/2014 OTICAS ROCHA)-JUSCELINO AUGUSTO

PINHEIRO GAIAO

02.906.875/0001-82 80,00

8677 47 4/2/2014 BRITO & BARBOSA LTDA. - IDEAL II 03.334.921/0002-60 268,51

8677 48 4/2/2014 DROGARIA DROGAVISTA 00.958.548/0002-20 53,62

8677 49 4/2/2014 REDE COMPRAS - MERCADINHO FARIAS LTDA 12.919.734/0003-10 728,51

8677 50 4/2/2014 CENTRAL GAS-ADRIANO ALVES DE ARRUDA 07.530.825/0001-67 175,00

8699 51 4/2/2014 DENTALGOLD - ASSISTENCIA ODONTOLOGICA

LTDA

01.402.285/0001-50 392,00

8866 52 11/2/2014 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 00.360.305/0041-00 68.859,37

8755 53 12/2/2014 SINTAB 09.292.848/0001-06 115,32

101 54 12/2/2014 PARTIDO DA MOBILIZAÇÃO NACIONAL-PMN 01.392.895/0001-10 465,95
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8666 55 12/2/2014 CAPEMI - Caixa de Pecúlios, Pensões e Montepios 29.741.030/0001-30 31,56

8888 56 12/2/2014 ASSOCIAÇÃO CAMPINENSE DE IMPRENSA 08.526.014/0001-55 56,00

8755 57 12/2/2014 SINTAB 09.292.848/0001-06 15,13

8666 58 12/2/2014 CAPEMI - Caixa de Pecúlios, Pensões e Montepios 29.741.030/0001-30 267,33

101 59 12/2/2014 PARTIDO DA MOBILIZAÇÃO NACIONAL-PMN 01.392.895/0001-10 482,71

8844 60 12/2/2014 PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSITSTA -

PRP 

03.856.008/0001-42 300,00

8955 61 12/2/2014 APAE - Assoc. Pais e Amigos Excepcionais 70.097.894/0001-65 380,00

8955 62 12/2/2014 APAE - Assoc. Pais e Amigos Excepcionais 70.097.894/0001-65 100,00

8688 63 24/2/2014 SITRANS-SIND.DAS EMPRESAS DE

TRANSP.PASSAG.C.G.

09.244.401/0001-61 468,55

8988 64 24/2/2014 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 

SOCIAL-INSS

29.979.036/0163-06 40.093,83

8718 65 25/2/2014 PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA

BRASILEIRA- PSDB

03.968.490/0001-02 553,46

8707 66 25/2/2014 GRECAM 43.592.388/0001-70 1.331,77

8588 67 25/2/2014 SINTALP 12.933.081/0001-61 17,92

8677 68 25/2/2014 OTICAS ROCHA)-JUSCELINO AUGUSTO

PINHEIRO GAIAO

02.906.875/0001-82 80,00

8677 69 25/2/2014 BRITO & BARBOSA LTDA. - IDEAL II 03.334.921/0002-60 398,86

8677 70 25/2/2014 DROGARIA DROGAVISTA 00.958.548/0002-20 16,02

8677 71 25/2/2014 CENTRAL GAS-ADRIANO ALVES DE ARRUDA 07.530.825/0001-67 105,00

8677 72 25/2/2014 REDE COMPRAS - MERCADINHO FARIAS LTDA 12.919.734/0003-10 791,57

8677 73 25/2/2014 EXITO CONSULTORIA, ASSESSORIA E

SERVIÇOS LTDA

933.086.985-87 140,00

8677 74 25/2/2014 POSTO MAIA -COM.DE COMB.MAIA LTDA. 00.917.218/0001-05 50,00

8699 75 25/2/2014 DENTALGOLD - ASSISTENCIA ODONTOLOGICA

LTDA

01.402.285/0001-50 392,00

8707 76 25/2/2014 GRECAM 43.592.388/0001-70 90,00

8588 77 25/2/2014 SINTALP 12.933.081/0001-61 67,50

8677 78 25/2/2014 REDE DE FARMACIAS DIAS-FRANCILENIA

VIEIRA CARDOSO 

04.370.647/0001-66 822,04

8677 79 25/2/2014 BRITO & BARBOSA LTDA. - IDEAL II 03.334.921/0002-60 10.930,49

8677 80 25/2/2014 DROGARIA DROGAVISTA 00.958.548/0002-20 1.204,91

8677 81 25/2/2014 CENTRAL GAS-ADRIANO ALVES DE ARRUDA 07.530.825/0001-67 35,00

8588 82 25/2/2014 SINTALP 12.933.081/0001-61 55,30

8707 83 25/2/2014 GRECAM 43.592.388/0001-70 1.613,35

8677 84 25/2/2014 POSTO MAIA -COM.DE COMB.MAIA LTDA. 00.917.218/0001-05 1.026,01

8677 85 25/2/2014 REDE COMPRAS - MERCADINHO FARIAS LTDA 12.919.734/0003-10 3.108,97

8677 86 25/2/2014 OTICAS ROCHA)-JUSCELINO AUGUSTO

PINHEIRO GAIAO

02.906.875/0001-82 358,00

8677 87 25/2/2014 SALVIANO FARIAS E CIA.  LTDA. 04.604.876/0001-06 418,88

8677 88 25/2/2014 CENTRAL GAS-ADRIANO ALVES DE ARRUDA 07.530.825/0001-67 105,00

8677 89 25/2/2014 BRITO & BARBOSA LTDA. - IDEAL II 03.334.921/0002-60 650,00

8677 90 25/2/2014 DROGARIA DROGAVISTA 00.958.548/0002-20 128,50

8699 91 25/2/2014 DENTALGOLD - ASSISTENCIA ODONTOLOGICA

LTDA

01.402.285/0001-50 259,00

8966 92 26/2/2014 Banco do Brasil  S/A 00.000.000/2504-65 21.491,36

8224 93 28/2/2014 FRANKSTENIO SOARES SOBREIRA 027.356.594-02 772,80

8224 94 28/2/2014 ADRIANO OLIVEIRA DA SILVA 114.120.334-03 2.011,15

8655 95 28/2/2014 UNIMED - COOPERATIVA DE TRABALHO

MEDICO

08.707.473/0001-35 84.701,88

8755 96 28/2/2014 SINTAB 09.292.848/0001-06 126,09

domingo, 14 de fevereiro de 2016 Página 2 de 3



8666 97 28/2/2014 CAPEMI - Caixa de Pecúlios, Pensões e Montepios 29.741.030/0001-30 34,24

101 98 28/2/2014 PARTIDO DA MOBILIZAÇÃO NACIONAL-PMN 01.392.895/0001-10 465,95

8888 99 28/2/2014 ASSOCIAÇÃO CAMPINENSE DE IMPRENSA 08.526.014/0001-55 40,00

8955 100 28/2/2014 APAE - Assoc. Pais e Amigos Excepcionais 70.097.894/0001-65 100,00

8844 102 28/2/2014 PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSITSTA -

PRP 

03.856.008/0001-42 300,00

101 103 28/2/2014 PARTIDO DA MOBILIZAÇÃO NACIONAL-PMN 01.392.895/0001-10 482,71

8666 104 28/2/2014 CAPEMI - Caixa de Pecúlios, Pensões e Montepios 29.741.030/0001-30 267,33

8755 105 28/2/2014 SINTAB 09.292.848/0001-06 15,13

8955 106 28/2/2014 APAE - Assoc. Pais e Amigos Excepcionais 70.097.894/0001-65 380,00

8599 107 24/2/2014 SELMA MARIA GONCALVES BARROS 161.406.804-68 1.362,00

8599 108 24/2/2014 LUZIA DOS SANTOS GOMES    E   OUTRAS 886.186.174-15 5.616,86

Total(R$) Empenhado(R$)

278.837,17

Filtro da Consulta de Despesas Extras-Orcamentárias

Período: Entre 01/02/2014 e 28/02/2014
Nº Empenho: 

Nome do Favorecido: 
CPF/CNPJ: 
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